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W czasie konferencji odbył się między innymi panel 
dyskusyjny dotyczący elektromobilności, podczas 
którego wskazano na zmiany czekające rynek wtórny 
w związku z planami kolejnych państw dotyczącymi 
zwiększenia udziału pojazdów z napędem elektrycznym 
i hybrydowym. Zakłada się, że w perspektywie kolejnych 
12 lat tj. do roku 2030 w Europie ilość zarejestrowa-
nych pojazdów z napędem elektrycznym osiągnie 30% 
wszystkich zarejestrowanych pojazdów. Bardzo ciekawy 
wykład na ten temat wygłosił Prezes Automotive 
Aftermarket firmy Schaeffler Michael Söding.

Przedstawiono ofertę Road Assit skierowaną  
do firm transportowych. Road Assit to przedsięwzięcie  
w ramach, którego oferowane jest wsparcie w przypadku 
awarii samochodu gdziekolwiek na terenie Europy.  
W 6 centrach operacyjnych pracują operatorzy 
posługujący się 20 językami występującymi w Europie. 
W ramach oferowanego serwisu Road Assit oferuje 
organizację usunięcia awarii i naprawy pojazdu  
w danym kraju. Dzięki tej usłudze skraca się czas postoju 
samochodu a tym samym redukowane są ewentualne 
straty związane z przestojem. Firma Martex zamierza 
przystąpić do tego programu i zaproponować swoim 
klientom skorzystanie z tej oferty od początku 2019 roku.

Podczas konferencji podsumowano wynik 
sprzedaży za pierwsze dwa kwartały 2018 roku  
na różnych rynkach świata. Największą dynamikę  
wzrostów obrotów odnotowują firmy Europy środkowej 
i wschodniej. Spotkanie było okazją do uhonorowania 
najdynamiczniej rozwijających się firm. Martex został 
wyróżniony nagrodą dla najlepszej firmy, dystrybutora 
części do samochodów ciężarowych za rok 2018. 
Dyplom i statuetkę w imieniu firmy Martex odebrali 
Wiceprezes Zarządu firmy Andrzej Parzoch oraz Dyrektor  
ds. Zakupów Wiesław Ksel.

W dniach 9-10 września br. we Frankfurcie 
odbyło się jesienne spotkanie udziałowców 
TEOMOT INTERNATIONAL, największej między-
narodowej organizacji zrzeszającej liderów 
rynku aftermarket z 76 krajów świata. 

W ostatnim magazynie Temot World Insight, kolporto-
wanym podczas targów Automechanika Frankfurt ukazał 
się artykuł prezentujący szerokiemu gronu czytelników 
na całym świecie naszą firmę.


